檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市平鎮區復旦國民小學　函

地址：32447桃園市平鎮區廣達里廣平街1號

承辦人：陳濰安

電話：03-4917491

電子信箱：fd131@fdes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：復小輔字第1050004274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0004274A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理桃園市105年度「樂齡陪讀帶領人認證培訓」實

施計劃，如說明，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府 105年 3月 28日桃教終字第 1050021082

號函辦理。

二、辦理日期7月16、17、23三天假日，共計24小時。

三、上課地點：桃園市平鎮區復旦國民小學。

四、參與對象：由各校志工或承辦學校閱讀教育、圖書館相關

業務人員以及樂齡中心等有興趣之人員，參加研習，每校

 2-4 人為限，以報名先後順序優先錄取100人。

五、報名日期：即日起開始報名至 7/10前截止、報名表如（

如實施計畫附件一）或請輸入下列網址（http://ppt.cc/j

~BO）。

六、敬請鼓勵所屬團隊或志工踴躍報名參加。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：本校輔導室 2016-06-16
16:09:59

校長 詹益銘

1050004545

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/16 16:19

■■■■■■■有附件